
 

 25° TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A SETTE “CAMPIONATO TERGESTINO” 
SERIE “B” - RISULTATI E CLASSIFICHE (SETTIMANA DEL 23.9.2019) 

 

SERIE B – 5° GIORNATA D’ANDATA  
REAL KOKAL \ RETRO’ BAR REAL MACELLERIA 6 6 ROMEO 
ATLETICO CALCIO A SETTE HELLAS MADONNA 9 3 BASELICE 

TAVERNA DA BOE’ TERZO TEMPO 1 7 CONTI 
I SECHI  BAMBUS F.C. 4 1 CAVALIERE 

IL GRANDE BUFFO SLAVS UNITED 4 6 CAVALIERE 
DEPORTIVO LA CAROGNA BENEVENGO 3 1 MONTESANO 

 
 

SQUADRA Punti Giocate Vinte Nulle Perse Gol Fatti Gol Subiti Diff. Reti 

ATLETICO CALCIOA A SETTE 18 6 6 0 0 34 16 +18 

SLAVS UNITED 15 6 5 0 1 46 20 +26 

REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 14 6 4 2 0 36 20 +16 

TERZO TEMPO 13 6 4 1 1 25 15 +10 

DEPORTIVO LA CAROGNA 9 5 3 0 2 15 21 -6 

REAL MACELLERIA 7 6 2 1 3 23 22 +1 

TAVERNA DA BOE’ 6 6 2 0 4 17 22 -5 

IL GRANDE BUFFO 6 6 2 0 4 13 20 -7 

BENEVENGO 4 6 1 1 4 12 23 -11 

HELLAS MADONNA 4 6 1 1 4 10 23 -13 

BAMBUS F.C. 3 5 1 0 4 8 21 -13 

I SECHI 3 6 1 0 5 15 30 -15 
 

SERIE “B” - CLASSIFICA CANNONIERI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Gol 

1 LJUBICIC Gregor SLAVS UNITED 12 

2 BOROJA Niki SLAVS UNITED 11 
2 STANOJKOVIC Boban REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 11 

2 BELLANTUONO Roberto DEPORTIVO LA CAROGNA 11 
3 ILIC Milos REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 8 

3 GIACOMINI Nicholas ATLETICO CALCIO A SETTE 8 
4 FRANGINI Lorenzo ATLETICO CALCIO A SETTE 7 

4 DEL VECCHIO Raffaele REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 7 
5 LEVI Lorenzo TAVERNA DA BOE’ 6 

5 MANDUCA Michele REAL MACELLERIA 6 
5 MEZZETTI Michele TERZO TEMPO 6 

5 SUBER Glen SLAVS UNITED 6 
 SAVRON Sandi SLAVS UNITED 5 

 KERMEZ Walter TERZO TEMPO 5 
 NOSELLA Stefano BENEVENGO 4 

 GRASSI Massimiliano REAL MACELLERIA 4 
 SAMBO Mattia TAVERNA DA BOE’ 4 

 D’AGARO Niccolò I SECHI 4 
 SERGI Giovanni I SECHI 4 

 ZECCONE Giovanni REAL MACELLERIA 4 
 IANNUCCI Leonardo REAL MACELLERIA 3 

 SCARPA Antonio IL GRANDE BUFFO 3 
 SUZZI Nereo ATLETICO CALCIO A SETTE 3 

 ZECCONE Giovanni REAL MACELLERIA 3 

 D’AGARO Niccolò I SECHI 3 
 BROILI Fabio REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 3 

 CATALINI Patricks TERZO TEMPO 3 
 LA CORTE Marco TERZO TEMPO 3 

 POZZECCO Daniel ATLETICO CALCIO A SETTE 3 
 MARTONE Francesco TAVERNA DA BOE’ 3 

 KLUN Vasja SLAVS UNITED 3 
 FERRO Daniel ATLETICO CALCIO A SETTE 3 

 KAURIN Vedran ATLETICO CALCIO A SETTE 3 
 
 

SERIE “B” - CLASSIFICA GIOCATORI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Punti 

1 BELLANTUONO Roberto DEPORTIVO LA CAROGNA 12 

1 CALABRESE Luca TERZO TEMPO 12 
1 ILIC Milos REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 12 

2 MARTONE Francesco TAVERNA DA BOE’ 11 
3 D’AGARO Niccolò I SECHI 10 

3 SAMBO Mattia TAVERNA DA BOE’ 10 
3 LJUBICIC Gregor SLAVS UNITED 10 

4 MONARO Matteo BENEVENGO 9 
4 GIACOMINI Nicholas ATLETICO CALCIO A SETTE 9 

4 LEVI Lorenzo TAVERNA DA BOE’ 9 

5 PECCHIARI Michele REAL MACELLERIA 8 

 MEZZETTIM Michele TERZO TEMPO 7 
 FRANGINI Lorenzo ATLETICO CALCIO A SETTE 7 

 SAVRON Sandi SLAVS UNITED 7 
 DEL VECCHIO Raffaele REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 7 

 NARDIN Claudio BENEVENGO 7 
 BOSSI Diego BAMBUS F.C. 6 

 FERRO Daniel ATLETICO CALCIO A SETTE 6 

 FRANZO’ Marco BAMBUS F.C. 6 
 MILANESE Manuel HELLAS MADONNA 6 

 MASSAROTTO Stefano HELLAS MADONNA 6 
 RESTAINO Mattia HELLAS MADONNA 6 

 SERGI Giovanni I SECHI 6 
 STANOJKOVIC Boban REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 6 

 SCHREIBER Andrea BAMBUS F.C. 5 
 RABUSIN Giovanni I SECHI 5 

 PECCHIARI Andrea HELLAS MADONNA 5 
 DAL ZOTTO Alex DEPORTIVO LA CAROGNA 5 

 GOLUBOVIC Nemaja BENEVENGO 5 
 BRDAR Vldimir SLAVS UNITED 5 

 MOREA Matteo I SECHI 5 
 ROTELLA Stefano HELLAS MADONNA 5 

 SMILOVICH Lorenzo REAL MACELLERIA 5 

 
Segue >>>>>>>> 



 
 TARABOCCHIA Marco HELLAS MADONNA 4 
 PEJATOVIC Marko I SECHI 4 

 SANTINI Andrea TERZO TEMPO 4 
 KERMEZ Walter TERZO TEMPO 4 

 DALIA Gabriele TAVERNA DA BOE’ 4 
 NOSELLA Stefano BENEVENGO 4 

 SCARPA Antonio IL GRANDE BUFFO 4 
 MANDUCA Michele REAL MACELLERIA 4 

 LA CORTE Marco TERZO TEMPO 4 
 POZZECCO Daniel ATLETICO CALCIO A SETTE 4 

 

SERIE “B” - CLASSIFICA PORTIERI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Punti 

1 MORETTO Michele ATLETICO CALCIO A SETTE 18 
2 MATARRESE Alessandro IL GRANDE BUFFO 16 

3 GOLJA Vasja SLAVS UNITED 15 
3 RONGIONE Stefano TAVERNA DA BOE’ 15 

3 TINTA Alessandro BAMBUS F.C. 13 
4 FERESIN Aron REAL MACELLERIA 13 

5 PERIC Igor REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 11 
 CANCIANI Ashley TERZO TEMPO 9 

 LANZA Michele TERZO TEMPO 9 
 LOPRIORE Libero HELLAS MADONNA 7 

 KOZLOVIC Andrea DEPORTIVO LA CAROGNA 7 
 DU BAN Zeno I SECHI 6 

 CHENI Flavio BENEVENGO 6 
 BAIS Stefano BENEVENGO 6 

 CONTRERAS Giona I SECHI 6 
 AGRICOLA Maro DEPORTIVO LA CAROGNA 5 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

NOTA: si prega di voler segnalare eventuali errori o omissioni nelle classifiche 
 

 
25° TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A SETTE “CAMPIONATO TERGESTINO” 

SERIE “B” – PROGRAMMA PARTITE DELLA SETTIMANA DEL 30 SETTEMBRE 2019 
 

  SERIE “B”: 2° GIORNATA D'ANDATA 
Bambus F.C. Deportivo La Carogna L unedì 30 settembre 2019 20:20 Soncini 

 

  SERIE “B”: 7° GIORNATA D’ANDATA 
Real Kokal \ Retrò Bar Hellas Madonna L unedì 30 settembre 2019 21:30 Dolina 
Taverna da Boè Slavs United M artedì 1 ottobre 2019 20:30 Montebello 
I Sechi Real Macelleria M artedì 1 ottobre 2019 21:30 Montebello 
Il Grande Buffo Benevengo M ercoledì 2 ottobre 2019 20:30 Altura 
Terzo Tempo Bambus F.C. G iovedì 3 ottobre 2019 20:15 Soncini 
Atletico Calcio a Sette Deportivo La Carogna V enerdì 4 ottobre 2019 20:30 Dolina 

 
Trieste, li 28.9.2019 

 SERIE “B” - CLASSIFICA FAIR-PLAY P.ti 

1 TAVERNA DA BOE’ 18 

1 I SECHI 18 
1 REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 18 

1 TERZO TEMPO 18 
1 REAL MACELLERIA 18 

 BENEVENGO 17 
 ATLETICO CALCIOA A SETTE 17 

 HELLAS MADONNA 17 
 IL GRANDE BUFFO 16 

 SLAVS UNITED 15 

 BAMBUS F.C. 14 
 DEPORTIVO LA CAROGNA 13 


